1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告只供參考之用，並不構成或組成及不應詮釋爲任何人士收購、購買、認購、

出售或發行任何證券的邀請或要約，或訂約作出任何有關事宜的邀請，亦並非旨在

邀請任何收購、購買或認購任何證券之要約。

SHOUGANG CENTURY HOLDINGS LIMITED
首   佳   科   技   製   造   有   限   公   司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：103）

內幕消息

本公告乃由首佳科技製造有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第

571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司於二零二四年六月十八日收到本公司主要股東Fair Union Holdings Limited（「Fair

Union」）及本公司股東琴台管理有限公司（「琴台管理」）的通知，（1）Fair Union擬

通過公開掛牌徵集受讓方的方式轉讓其現時持有的本公司不超過4.47%的已發行股本；

及（2）琴台管理擬通過公開掛牌徵集受讓方的方式轉讓其現時持有的本公司全部約

0.43%的已發行股本（「建議轉讓」）。

根據《上市公司國有股權監督管理辦法》（國務院國有資產監督管理委員會、財政部、

中國證券監督管理委員會令第36號）第二十三條規定，國有股東公開徵集轉讓上市公司

股份的價格不得低於下列兩項定價規定之中的較高者：最近一個會計年度上市公司經審

計的每股淨資產值（約0.86港元）；提示性公告日前30個交易日的每日加權平均價格的

算術平均值（約0.25港元）。

2

建議轉讓需取得相關政府部門的批准後方可進行，能否獲得批准及獲得批准的時間存在

不確定性。建議轉讓如進行，本公司將適時履行上市規則項下的批准及披露程序（如

需）。截至本公告日期，Fair Union持有本公司894,349,179股股份，佔本公司已發行股本

的約45.67%，琴台管理持有本公司8,446,000股股份，佔本公司已發行股本的約0.43%。

Fair Union持續看好本公司發展前景，建議轉讓旨在增進本公司股東多元化，以期助力本

公司業務協同及促進業務發展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
首佳科技製造有限公司

董事長
蘇凡荣

香港，二零二四年六月十八日

於本公告日期，董事會由以下董事組成：

蘇凡荣先生（董事長）、李金平先生（董事總經理）、楊俊林先生（董事副總經理）、張

丹先生（執行董事）、Adam Touhig 先生（非執行董事）、林耀堅先生（獨立非執行董事）、

馮耀嶺先生（獨立非執行董事）及何淑瑛女士（獨立非執行董事）。

	蘇凡荣